EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

010/2019

    O Município de Benjamin Constant do Sul, RS, em conformidade

com as Leis Federais n° 10.520/02 e n° 8.666/93, e alterações posteriores, torna público,

para conhecimento dos interessados, que no Edital de Pregão Presencial nº 010/2019,

foi retificado a data de recebimento e abertura dos envelopes, ficando então designado

para o dia 27 de agosto de 2019 às 14:00, junto a Prefeitura Municipal, em sessão

pública, o recebimento e abertura dos envelopes de  documentação e proposta para

prestação de serviços de assessoria e consultoria na elaboração, encaminhamento,

acompanhamento e prestação de contas de projetos de interesse do Município, nas

diversas áreas de interesse local, junto a órgãos da administração direta e indireta nas

esferas federal e estadual.

                                   As demais disposições do edital e anexos permanecem

inalteradas.

                                   Maiores informações e cópia do edital e da retificação poderão ser

obtidas, em horário de expediente, pelo telefone (54)3613 2176.

                                   Benjamin Constant do Sul, 14 de agosto de 2019.

Itacir Hochmann

Prefeito Municipal